Vorstand, Rechnungsprufer und Ehrenmitglieder SVVS 2021

Prasident

Aktuar/Presse/
Vizeprasident

Kassier/
Mitgliederverwalter

Schiitzenmeister

Pistolenchef

Beisitzer/Fahnrich
Innerschwyz

Beisitzer/Fahnrich
Ausserschwyz

Zuger Fredy
Gramattstr. 18, 8862 Schubelbach

Eggenschwiler Bruno
Rosengartenstr. 4b, 6440 Brunnen

Schmidig Meinrad
Brand 10, 6436 Ried (Muotathal)

Schnyder Karl
Hasen 11, 6424 Lauerz

Lagler Sepp
Wiesenstrasse 7, 8840 Einsiedeln

Arnold Hermann
Breitenstrasse 3, 6422 Steinen

Flchslin Engelbert
Boden 8, 8841 Gross

T 055440 27 91
M 079 347 55 54
fi.zueger@bluewin.ch

T 041 850 38 55
M 076 720 72 65
b.eggenschwiler@datazug.ch

T 041 830 23 09
M 079 214 60 51
meinrad.schmidig@svvs.ch

T 04181162 54
M 079 762 10 84
schnyder.karl@outlook.com

T 0554124917
M 079 654 01 35
sepp.lagler@hispeed.ch

T 04183218 19
h_arnold@bluewin.ch

T 055412 34 02
M 079 297 27 19
baerti.ida@bluewin.ch

1. Rechnungsprufer

2. Rechnungspriifer

Diethelm Paul
Blumenweg 12, 8853 Lachen

Odermatt Marcel
Churerstrasse 25, 8852 Altendorf

T 055442 10 56
M 079 420 40 57
pauldiethelm@yahoo.de

T 055442 2558
M 078 817 04 51
odermatt.marcel@sunrise.ch

Ehrenmitglieder

Wiget Alice, Fahnengotte, APZ Au, Austrasse, 6422 Steinen
Grossmann Albert, Fahnengotti, APZ Au, Austrasse, 6422 Steinen
Zehnder Agnes, Fahnengotte, Sulzelweg 10, 8846 Willerzell

Zehnder Toni, Rosenweg 1, 8836 Bennau

Kumin Paul, Rainstrasse 38B, 8808 Pfaffikon

Arnold Marie-Theres, Standartengotte, Breitenstr. 3, 6422 Steinen
Fuchslin Engelbert, Standartengétti, Boden 8, 8841 Gross
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